

Scuole dell'Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli (UD) - Tel. 0432/981056 e-mail: udic85300l@istruzione.it - e-mail pec udic85300l@pec.istruzione.it Codice Meccanografico UDIC85300L - Codice Fiscale 91006530306

Protocollo vedi segnatura

Gemona del Friuli, vedi segnatura All'albo dell'Istituto al sito internet www.icgemona.edu.it

Oggetto: Verbale relativo alla valutazione delle candidature di cui all'avviso pubblico di selezione emanato con nota prot. n.11051 del 01.12.2020 per l'individuazione di docente di sostegno riservato al personale interno a tempo determinato in orario ridotto e di cui ai fondi dedicati Regione F.V.G a.s.2019/2020

Addì 21 del mese di dicembre anno duemilaventi alle ore 13.00 nei locali dell'Istituto Comprensivo di Gemona del Friuli in Via dei Pioppi 45 si è riunita la commissione giudicatrice, composta dai sottoscritti:

ANTONIO PASQUARIELLO (Dirigente Scolastico)

MATTIUSSI ELENA

MENIS VANIA

Constatata la presenza di tutti i componenti Il Dirigente Scolastico Antonio Pasquariello, individua la maestra Mattiussi Elena in qualità di segretaria verbalizzante.

Risulta pervenuta entro il termine n.1 candidatura presentate per la SCUOLA INFANZIA:

PAULUZZI CARLA prot.n.11451 del 14.12.2020

Si procede pertanto alla redazione della graduatoria in merito ai titoli dichiarati per la SCUOLA INFANZIA:

PAULUZZI CARLA punti 25

Constatata la congruità della documentazione presentata, la commissione assegna le funzioni di esperto docente di sostegno per:

SCUOLA INFANZIA – PAULUZZI CARLA per ore 5,30 settimanali

La seduta è tolta alle ore 13.15

La COMMISSIONE GIUDICATRICE FIRME:

Antonio Pasquariello – firmato digitalmente

Elena Mattiussi

Eleva Mashir

Vania Menis